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 کشف سوخت قاچاق
 فرمانده انتظامی استان سمنان از کشف بیش از ۳۱ هزار 
لیتر سوخت گازوئیل قاچاق از یکدستگاه تریلی کشنده در 
کرد:  شهر سمنان خبر داد. سردار جلیل موقوفه ئی اظهار 
ماموران پلیس امنیت اقتصادی استان سمنان با هدف مبارزه 
و مقابله با قاچاق سوخت و فرآورده های نفتی و برخورد قاطع با 
قاچاقچیان به منظور جلوگیری از هدر رفت سرمایه های ملی با 
اشرافیت اطلاعاتی و اجرای ایست و بازرسی، یکدستگاه تریلی 
کشنده در محور سمنان دامغان را شناسایی و آن را متوقف 
کردند. وی با بیان اینکه ماموران در بازرسی از بار خودرو ۳۱ هزار 
و ۲۰۰ لیتر گازوئیل قاچاق کشف کردند، ادامه داد: راننده فاقد 
هرگونه مدارک قانونی حمل سوخت بود که کارشناسان پلیس 
ارزش محموله کشف شده را ۱۰ میلیارد ریال برآورد کردند. سردار 
موقوفه ئی ضمن هشدار به قاچاقچیان تصریح کرد: نیروی 
انتظامی استان برابر قوانین با تخلفات برخورد می کند. فرمانده 
انتظامی استان از تکمیل پرونده و راهی شدن راننده به زندان با 
دستور قضائی خبر داد و گفت: مبارزه جدی و بی امان با قاچاق 
سرمایه های ملی کشور یکی از ماموریت های مهم و دنباله دار 

پلیس است.

  ۲ برادر سارق دستگیر شدند
سارق  برادر   ۲ دستگیری  از  شاهرود  انتظامی  فرمانده   
سابقه دار در بلوک ساختمانی مسکن مهر شاهرود خبر داد 
و گفت: این دو متهم به انجام ۲۰ فقره سرقت اعتراف کردند. 
سرهنگ علیرضا شائینی در گفت وگو با خبرنگاران به میزبانی 
فرماندهی انتظامی شاهرود با بیان اینکه مأموران کلانتری 
۱۲ بسیج هنگام گشت زنی متوجه مورد مشکوکی شدند، ابراز 
داشت: مورد مشکوک بلوک ساختمانی مسکن مهر شاهرود 
بود. وی بابیان اینکه ساختمان در تاریکی کامل قرار داشت، 
افزود: مأموران برای بازرسی بیشتر محل را از نزدیک مورد پایش 
قرار دادند. فرمانده انتظامی شاهرود بابیان اینکه پلیس متوجه 
حضور سارقان در محل شده است، ابراز داشت: سارقان در 
حال سرقت کابل برق ساختمان دستگیر شدند. شائینی بابیان 
اینکه سارقان دو برادر سابقه دار بودند، تصریح کرد: این متهمان 
به انجام ۲۰ فقره سرقت سیم و تجهیزات برق ساختمانی در 
شاهرود اعتراف کردند. وی افزود: پرونده این دو برادر تشکیل و 
برای ادامه سیر قانونی به مراجع قضائی ارجاع داده شده است.

کلاهبرداری با پیامک توقیف خودرو
 رئیس پلیس فتای تهران بزرگ نسبت به کلاهبرداری از 
شهروندان از طریق ارسال پیام توقیف خودرو هشدار داد. 
سرهنگ داوود معظمی گودرزی گفت: به تازگی پیامکی برای 
برخی از شهروندان ارسال که در آن ادعا شده که خودروی 
شهروندان دستور توقیف دریافت کرده و برای رفع توقیف باید 
به لینک انتهای پیام مراجعه کنند. در این پیامک حتی برای 
طبیعی جلوه دادن موضوع این ادعا نیز طرح شده که پیامک 
از طریق سامانه راهور ۱۲۰ ارسال شده است. وی با بیان اینکه 
ارسال این پیامک با هدف کلاهبرداری و سوءاستفاده سایبری 
انجام و ارتباطی با پلیس ندارد، گفت: لینک مذکور کاربران را یا به 
صفحات فیشینگ و برداشت غیرمجاز از حساب بانکی منتقل 
کرده یا گوشی تلفن همراه آنان را به بدافزارها آلوده می کند. در 
کید پلیس فتا این است که شهروندان در  همین راستا نیز تا
صورت دریافت چنین پیامکی به هیچ عنوان بر روی لینک 
ج شده در آن کلیک نکنند. رئیس پلیس فتای تهران بزرگ  در
گر بنا باشد پیامکی از سوی پلیس برای کاربران  همچنین افزود: ا
ارسال شود، این پیامک با سرشماره پلیس یا عنوان پلیس ارسال 
می شود. از این رو شهروندان توجه داشته باشند که نه پلیس و نه 
هیچ دستگاه و ارگان دیگری با سرشماره شخصی پیامکی را برای 

مردم ارسال نخواهد کرد.

ک در منزل مسكوني  کشف تريا
 فرمانده انتظامي استان فارس از کشف ۱۰7 کیلوگرم موادمخدر 
ک در بازرسي از یك منزل مسکوني در شهرستان شیراز  از نوع تریا
خبر داد. سردار رهام بخش حبیبي بیان کرد: مأموران پلیس 
مبارزه با موادمخدر استان با اقدامات فني و تخصصي مطلع 
شدند فردي مقدار زیادي مواد مخدر در منزل خود واقع در 
یکي از محله هاي شیراز دپو کرده است که موضوع را به صورت 
ویژه در دستور کار خود قرار دادند. وي با بیان اینکه ماموران با 
هماهنگي مرجع قضائي به محل موردنظر اعزام شدند، تصریح 
کرد: در بازرسي از آن منزل، ۱۰7 کیلوگرم تریاك، ۳ قبضه اسلحه 
برنو، پنج تیر و گلوله زني غیرمجاز و 54۰ عدد فشنگ مربوطه کشف 
شد. فرمانده انتظامي استان با بیان اینکه در این خصوص یک 
گران  قاچاقچي حرفه اي دستگیر شد، تصریح کرد: مبارزه با سودا

مرگ به صورت ویژه در دستور کار این فرماندهي قرار دارد.

انهدام باند سارقان حرفه ای 
 فرمانده انتظامي استان آذربایجان شرقی از انهدام باند 4 
نفره سارقان محتویات و قطعات خودرو با ۳4 فقره سرقت در 
تبریز خبر داد. سردار علي محمدي بیان داشت: در پي وقوع 
چند فقره سرقت قطعات و اموال داخل خودروهاي سواري و 
، شناسایي و دستگیري  بالاخص خودروهاي پژو ۲۰6 در تبریز
گاهان پایگاه  سارق یا سارقان به صورت ویژه در دستور کار کارآ
گرفت. وي افزود: در نتیجه  گاهي استان قرار  یکم پلیس آ
گاهي مشخص شد سارقان در  گاهان پلیس آ بررسي هاي کارآ
ساعات پایاني شب با پرسه زني در خیابان ها و کوچه هاي فرعي 
و محلات خلوت سطح شهر با شگرد خاصي اقدام به سرقت 
محتویات داخل خودروهاي سواري به ویژه خودروهاي پژو ۲۰6 
مي کنند. ارشدترین مقام انتظامي استان تصریح کرد: سرانجام با 
گاهان و اقدامات هوشمندانه پلیس، یک  تلاش شبانه روزي کارآ
نفر در این ارتباط شناسایي و پس از اخذ مجوز از مرجع قضائي 
طي یک عملیات منسجم در مخفیگاهش دستگیر و به پلیس 
گاهي منتقل شد. سردار محمدي اظهارداشت: متهم که در  آ
مواجهه با ادله و مستندات پلیس چاره اي جز بیان حقیقت 
گاهي ضمن اعتراف  گاهان پلیس آ نداشت، در تحقیقات کارآ
به ۳4 فقره سرقت در شهر تبریز دیگر همدستان خود را نیز 
معرفي که متعاقب آن ۲ سارق و یک نفر مالخر اموال مسروقه نیز 
دستگیر و جهت روشن شدن زوایاي پنهان جرم، متهمان تحت 

گاهان قرار گرفتند.  بازجویي هاي تخصصي کارآ

کــوتــاه

  بازداشت ۲۲۹ 
سارق و مالخر

از  بزرگ  تهران  انتظامی  فرمانده   
بازداشت ۲۲۹ سارق و مالخر در پایتخت 
خبر داد. سردار عباسعلی محمدیان در 
ح برخورد با سارقان و تشدید  اجرای طر
اقدامات  با  گفت:  با مالخران  برخورد 
انجام شده ازسوی همکاران من ۲۲۹ 
پایتخت  در  حرفه ای  مالخر  و  سارق 
دستگیر شدند. وی افزود: این افراد در 
قالب 5۱ باند فعالیت داشتند که با اقدام 
پلیس تمامی این باندها منهدم شد. 
اموال  تومان  میلیارد  ده ها  همچنین 
مسروقه از خودرو و موتورسیکلت گرفته 
تا طلا و جواهر و موبایل و... نیز از این 
سارقان و مالخران کشف شد که بخشی 
از آنها به مالباختگان تحویل داده شد و 
بخشی دیگر نیز تحویل داده می شود. 
کنترل  ح  طر کرد:  اضافه  محمدیان 
الکترونیک  پابند  با  هوشمندسازقان 
بسیار موثر بود و از این رو پیشنهاد ما این 
است که برای توفیقات بیشتر پابندها 
سابقه  مورد  دو  دارای  سارقان  برای 
سرقت هم استفاده شود. وی با اشاره به 
اظهارات فرمانده فراجا درباره کاهش ۲۰ 
درصدی سرقت در کشور گفت: در تهران 
هم وضعیت به همین صورت است و این 
از پابندهای  کاهش به دلیل استفاده 
با  برخورد  ح  طر اجرای  الکترونیک، 
مالخران و عدم پذیرش قرار متهمان 
است. خوشبختانه دستگاه قضائی نیز 
هماهنگی و همراهی خوبی با ما دارد. 
رئیس پلیس پایتخت درباره متهمانی 
که با پابند الکترونیک دستگیر شده اند، 
افزود: تعداد این افراد کم است و در این 
طرح از میان ۲۲۹ فرد دستگیر و تنها پنج 
نفر پابند الکترونیک داشتند. محمدیان 
در پاسخ به پرسش ایسنا در مورد نحوه 
تشدید برخورد با مالخران اموال مسروقه 
نیز گفت: با صنوف هماهنگی های لازم 
کید کردیم که فروش  را انجام داده  و تا
اجناس دست دوم صرفا با ارائه سند 
انجام شود. همچنین در فضای مجازی 
به خصوص در سایت های خرید و فروش 
اجناس دست دوم نیز رصدهای خود 
را انجام می دهیم و حتی در مواردی 
این  به  خریدار  به عنوان  ما  ماموران 
متخلفان  با  و  کرده  مراجعه  گهی ها  آ
به  کرد:  تصریح  وی  می کنند.  برخورد 
سارقان هشدار می دهم که مبارزه با امان 
با مجرمان ادامه دارد و پلیس به صورت 
شبانه روز در حال تعقیب مجرمان است 
همچنان  ح هایی  طر چنین  اجرای  و 

ادامه خواهد داشت.

  معاون مبارزه با جرایم جنایی پلیس 
مردی  دستگیری  از  بزرگ  تهران  گاهی  آ
مقابل  در  خانوادگی  اختلافات  درپی  که 
چشمان فرزندش به همسر سابق و پدر و 
کرده و  مادر همسرش سابقش تیراندازی 
پدر این زن را به قتل رسانده بود، خبر داد. 
سرهنگ مرتضی نثاری در گفت وگو با »ایسنا« 
گفت: خبری مبنی بر تیراندازی منجر به قتل 
ح در منطقه چهارباغ محله جنت آباد  و جر
تهران به مرکز فوریت های پلیسی ۱۱۰ اطلاع 
داده شد که درپی آن عوامل کلانتری ۱۳۸ 
جنت آباد در محل حاضر شده و رسیدگی 
به موضوع را در دستورکار خود قرار دادند. 
در ادامه با حضور بازپرس ویژه قتل در محل 
رسیدگی به موضوع در دستورکار تیمی از 
گاهی تهران  گاهان اداره دهم پلیس آ کارآ
بزرگ قرار گرفت. وی با اشاره به تحقیقات از 
گاهی اظهارکرد: با  گاهان پلیس آ سوی کارآ
گاهان در محل و انجام تحقیقات  حضور کارآ
اولیه مشخص شد، داماد سابق خانواده که 
مردی حدودا 4۰ ساله بود، با مراجعه به محل 
زندگی خانواده همسر سابقش، وارد خانه 
شده و اقدام به تیراندازی کرده که بر اثر این 
تیراندازی، پدر همسر سابقش به قتل رسیده 
و همسرسابق و مادر این زن نیز مجروح 
شده اند. پس از آن نیز فرزند پسر خود را از 
ج کرده و با یکدستگاه خودروی  خانه خار
سواری پژو ۲۰6 از محل متواری شده است. 
اقدامات  سرعت  به  اینکه  بیان  با  نثاری 
پلیسی برای رد زنی متهم به قتل آغاز شد، 
تحقیقات  این  جریان  در  داشت:  بیان 
که متهم به باغی در منطقه  مشخص شد 
ملارد در استان البرز متواری شده و در آنجا 
مخفی شده است. همچنین تحقیقات نشان 
داد که او فرزند پسر خردسالش را نیز به منزل 
یکی اقوامشان برده است. در همین راستا 
نیز هماهنگی با مقام قضائی انجام شد و 
گاهان پس از اخذ مجوز قضائی عملیات  کارآ
خود برای دستگیری متهم را آغاز کردند. 
گاهی  معاون مبارزه با جرایم جنایی پلیس آ
تهران بزرگ با اشاره به دستگیری متهم، 
گفت: در زمان عملیات دستگیری، متهم 
به قتل با مطلع شدن از حضور مأموران 
سعی در فرار داشت که در همین راستا نیز 
و متهم شکل  پلیس  گریز میان  و  تعقیب 
گرفت و در نهایت این فرد پس از شلیک 
چند تیر هوایی، دستگیر و به اداره دهم 
گاهی تهران بزرگ منتقل شد. وی با  پلیس آ

بیان اینکه متهم در جریان بازجویی ها، وی 
صراحتا به ارتکاب قتل به دلیل اختلافات 
کرد، افزود: این فرد در  خانوادگی اعتراف 
جریان بازجویی ها گفت که از حدود یکسال 
قبل اقدام به تهیه سلاح کلت کرده است و 
نقشه قتل همسرش سابقش را در سر داشته 
است. نثاری با بیان اینکه در حال حاضر 
دو مجروح این درگیری خانوادگی منجر به 
جنایت در بیمارستان تحت اقدامات درمانی 
است،  مساعد  وضعیتشان  و  داشته  قرار 
اضافه کرد: متهم با قرار بازداشت موقت در 
گاهی قرار گرفت و  اختیار اداره دهم پلیس آ
تحقیقات تکمیلی به ویژه در جهت کشف 
سلاح مورد استفاده در جنایت در دستور کار 

گاهان این اداره قرار دارد. کارآ

متهم: کنترلم را از دست دادم
 ۱۳64 سال  متولد  که  پرونده  متهم 
از  یکی  در  مدیریت  دکتری  دانشجو  و 
دانشگاه های سراسری است، دلایل خود از 
ارتکاب قتل را شرح داد و گفت: »از اقدام خود 
پشیمان نیستم و به هیچ عنوان درخواست 
ح  رضایت را از خانواده همسر سابقش مطر
کرد.« او درباره دلایل اختلافات  نخواهم 
خود با همسر سابق و خانواده اش اظهارکرد: 

»همسر سابق من متولد سال ۱۳6۰ است و 
ما در سال ۱۳۹4 با یکدیگر آشنا شدیم و در 
سال ۱۳۹7 ازدواج کردیم. حدود دوسال بعد 
متوجه سوءرفتار او شدم و به همین دلیل در 
اواخر اسفندماه سال ۱۳۹۹ درخواست طلاق 
کردم، در سال ۱4۰۰ حکم طلاق  ح  را مطر
آمد، اما مدتی بعد منصرف شدم. پس از آن 
همسرم دیگر حاضر به زندگی با من نشد و به 
همین دلیل در سال ۱4۰۱ درخواست طلاق 
داد. آن زمان که از درخواست طلاق او باخبر 
شدم، با چاقو به او حمله کردم که او از ناحیه 
ران پا آسیب دید. اما چون حق با من بود، 
من به زندان هم نرفتم، اما خانواده همسرم 
حدود ۸۰ پرونده علیه من شکل داده و طبق 
قانون نیز حضانت فرزندمان بر عهده مادرش 
قرار گرفت.« این متهم ادامه داد: »من قصد 
داشتم تا با همسرم زندگی کنم اما او حدود 
پنج ماه قبل از من طلاق گرفت. از نظر من 
این طلاق درست نبود و گرچه قانونی بود، اما 
من آن را شرعی نمی دانم، بنابراین تصمیم 
گرفتم تا او را حبس کنم. در روز حادثه هم به 
بهانه تحویل دادن دوچرخه پسرم به درب 
خانه مادر و پدرش رفتم و اسلحه ای را که از 
حدود یکسال قبل تهیه کرده بودم همراه با 
خود بردم تا از این طریق همسرم را تهدید 

کرده و به خانه ببرم. او ناموس من بود و باید 
با من زندگی می کرد! اما وقتی پدرش به دم در 
آمد، کنترلم را از دست دادم، پسرم هم همراه 
او بود و در مقابل چشمان پسرم چندین تیر 
به او شلیک کردم، بعد همسرم و مادرش را 
در راه پله مورد شلیک قرار دادم و فرار کردم.« 
متهم درباره اینکه آیا می داند که چه اقدام 
بر روحیه فرزندش خواهد  تاثیری  او چه 
گذاشت، اضافه کرد: »هیچ تاثیری ندارد و 

پسرم می داند که چه کار باید بکند.« 

پشیمان نیستم!
او همچنین درباره اینکه آیا درخواستی 
برای بخشش دارد یا خیر هم گفت: »پشیمان 
نیستم و درخواست بخشش هم نمی کنم، 
حتی به نظرم خبرنگاران باید تصویر من را 
بدون پوشش منتشر کنند. همسرم باید با 
من زندگی می کرد و حق نداشت که طلاق 
بگیرد! من از قبل هم به همسرم گفته بودم 
گر با من زندگی نکند سرش را می برم.«  که ا
این متهم درباره خرید اسلحه نیز اظهارکرد: 
»حدود یکسال قبل یک عدد کلت را به مبلغ 
۱7 میلیون تومان خریدم. حتی آن زمان 
گوشی تلفن همراهم را  برای خرید اسلحه 

فروختم.«

تیراندازی مرگبـــــــار به خانواده همسر سابق

کلاهبرداری با ترفند دریافت اینترنت رایگان 

سرقت با بی هوش کردن مسافران

 کارشناس پلیس فتا فراجا به شهروندان 
مجرمان  کلاهبرداری  مراقب  کرد:  توصیه 
سایبری با ترفند دریافت هدیه ۲۰ گیگ اینترنت 
رایگان ریاست جمهوری باشید. سرگرد جواد 
مختار رضایی در تشریح این خبر اظهار کرد: 
در راستای اطلاع رسانی از تبلیغات ریاست 
گیگ اینترنت   ۲۰ کاربر  جمهوری؛ برای هر 
رایگان در نظر گرفته شده است. وی ادامه داد: 
شهروندان می توانند برای دریافت این هدیه 
با شماره گیری کدهای دستوری همراه اول و 
رایتل #67۳*۱۰۰* و ایرانسل #۱*5* هر اپراتور؛ 
اینترنت رایگان را دریافت نمایند. کارشناس 
پلیس فتا فراجا از عموم مردم خواست که به 

هیچ عنوان فریب پیام و پیامک هایی که از 
سر شماره های شخصی برای آنها ارسال شده 
و خواهان نصب اپلیکیشن یا کلیک بر روی 
لینک های ارسالی را نخورند و در دام مجرمان 
کرد:  تصریح  وی  نشوند.  گرفتار  سایبری 
مجرمان سایبری با ارسال پیامک یا پیام هایی 
در شبکه های اجتماعی و پیامرسان ها برای 
رایگان به  اینترنت  گیگ   ۲۰ دریافت هدیه 
دنبال فریب شهروندان و به دام انداختن 
گزارش  براساس  طعمه های خود هستند. 
سایت پلیس، این مقام انتظامی خاطرنشان 
fata. کرد: سایت پلیس فتا به آدرس الکترونیکی
gov.ir آماده دریافت گزارشات مردمی است و 
همچنین کاربران فعال در حوزه فضای مجازی 
می توانند با مطالعه محتوای انتشار یافته در 
این بستر از اخبار حوادث، روش های مقابله با 
کلاهبرداری اینتری و غیره مطلع شوند و نسبت 
به کسب و ارتقاء دانش سواد رسانه ای از این 

سایت بهره مند گردند.

 رئیس پلیس پیشگیری پایتخت از دستگیری سارق حرفه ای در پایانه جنوب خبر داد و گفت: 
داروی بی هوشی، شیوه سارق حرفه ای برای سرقت لوازم مسافران بود. سرهنگ علی قاسمپور 
افزود: درپی مراجعه یکی از شهروندان مبنی بر سرقت لوازم شخصی ایشان و بی هوش شدن پس 
از صرف چای، مأموران کلانتری ۲۰۸ ترمینال جنوب تحقیقات را آغاز کردند. این مقام انتظامی 
افزود: بر اساس تحقیقات و بررسی ها، مشخص شد، متهم ۳5 ساله که کارگر سوپرمارکتی در 
ترمینال جنوب بوده است، مسافرانی که برای استراحت و صرف چای و آبمیوه به این فرد مراجعه 
می کردند، پس از بیهوش کردن آنها با ریختن دارو در نوشیدنی شان، لوازم قیمتی، تلفن همراه و 
وجه نقد آن ها را سرقت می کرد. رئیس پلیس پیشگیری پایتخت گفت: مأموران کلانتری با اقدامات 
فنی پلیسی هویت و مخفیگاه متهم را شناسایی و با هماهنگی قضائی، در یک عملیات منسجم 
متهم را در مخفیگاهش دستگیر و اموال به سرقت رفته از مالباختگان را در مخفیگاه وی کشف 
کردند. سرهنگ قاسمپور افزود: در تحقیقات صورت گرفته، متهم به سرقت های انجام شده 
اعتراف و اظهار کرد که سوژه های خود را از بین مسافرانی که به تنهایی سفر می کردند و همراهی 
کیان شناسایی و سایر  نداشتند انتخاب می کرد. این مقام انتظامی بیان داشت: دو نفر از شا
کیان و کشف جرایم احتمالی متهم در دستور کار پلیس قرار گرفت و متهم برای سیر مراحل  شا

قانونی، پس از تشکیل پرونده به دادسرا منتقل شد.


